(جب بھی میری موت کا وقت آئے) مجھے اپنی کامل فرماں برداری کی حالت میں وفات دے اور صالحین (کی جماعت) کے ساتھ ملا دے۔ (یوسف: 102)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 19 مئی 2014ء 19 رجب 1435 ہجری 19 ہجرت 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 113

پریس ریلیز

توہین مذہب کے بے بنیاد الزام کے تحت گرفتار احمدی پولیس حراست میں راہ مولیٰ میں قربان کر دیئے گئے تمام انبیاء پر ایمان لانے والا کوئی احمدی توہین مذہب کا تصور بھی نہیں کر سکتا

(مرسلہ: نظارت امور عامہ)